
帯同審判員

ユニフォーム

チームスタッフ

帯同審判員

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

チームスタッフ

正／副 正／副

過去の新人戦成績 過去の新人戦成績

昨年度 昨年度

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム 選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム

2024年度
2023年度
2022年度

予選リーグ敗退

富山大学
Cooper Todd
平田　　周
中尾　藍樹
小川　聖華
小坂　侑子
小柳こなつ
井上　和葉
北村　優衣
齋藤梨々華
西尾　真菜
松尾　朋樹

所村　勇輝
井野　憲吾

監督、顧問、チーム代表者
主務
部長
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ

３級　３年
３級　３年

白
紺
白

緑
緑
緑

エンジ
エンジ
エンジ

黄
黄
黄

所在地
富山県富山市五福3190

予選リーグ敗退
２回戦敗退
２回戦敗退

3 
4 
5 
8 
9 
11 
12 
15 
16 
17 
22 
23 
24 
26 
29 
30 
35 
39 
40 
43 

きうち　そう

やまもと　えいた

かじわら　てっぺい

かわばた　しど

おがわ　たけと

たかだ　まさる

こんどう　ゆうだい

たかは　ふみき

やました　ひかる

ふかがわ　いっせい

しんかわ　てんゆう

なかい　みきや

ほらぐち　そうた

かわそえ　ゆうせい

かなもり　いちろう

つちや　しゅんと

いのうえ　まさや

たけごし　りょうた

たかくさぎ　てるや

すだ　かなと

DF

MF

MF

MF

FW

MF

DF

DF

DF

DF

FW

MF

FW

DF

DF

MF

DF

FW

DF

DF

2年

2年

2年

1年

2年

2年

2年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

2年

2年

1年

1年

173cm

175cm

177cm

175cm

173cm

168cm

177cm

176cm

173cm

169cm

185cm

171cm

173cm

180cm

178cm

164cm

165cm

170cm

167cm

177cm

64kg

75kg

72kg

66kg

65kg

51kg

69kg

65kg

66kg

65kg

85kg

68kg

68kg

74kg

66kg

64kg

58kg

63kg

58kg

72kg

桃山高

富山北部高

金沢桜丘高

金沢桜丘高

金沢桜丘高

豊田南高

大垣南高

玉川高

西尾高

富山東高

小野高

富山北部高

大垣南高

富山東高

熱田高

櫛形中

内灘中

成田国際高

前橋商業高

富山第一高

木内 壮
山本 瑛太
梶原 徹平
川端 獅斗
小川 豪斗
高田 優
近藤 優大
鷹羽 史貴
山下 輝流
深川 壱成
新川 天悠
中井 幹也
洞口 聡汰
川副 湧誠
金森 一郎
土屋 駿斗
井上 将也
竹腰 涼太
髙草木 瑛也
須田 哉寿


