富山大学

チームスタッフ

Cooper Todd 監督、顧問、チーム代表者

平田 周 主務 中尾 藍樹 小川 聖華 学生スタッフ 小坂 侑子 学生スタッフ 小柳こなつ 学生スタッフ 井上 和葉 学生スタッフ 北村 優衣 学生スタッフ 齋藤梨々華 学生スタッフ 西尾 真菜 学生スタッフ

学生スタッフ

带同審判員

松尾 朋樹

所村勇輝3級3年井野憲吾3級3年

ユニフォーム 正/副





過去の新人戦成績

2024年度予選リーグ敗退2023年度2回戦敗退2022年度2回戦敗退

所在地 富山県富山市五福3190



選手

※学年/身長/体重/前所属チーム

23	※子中/ 为校/ 体里/ 前州属ナーム		
3 DF 木内 壮 😩	将 きうち そう	2年 173cm 6	54kg 桃山高
4 MF 山本 瑛太	やまもと えいた	2年 175cm 7	75kg 富山北部高
5 MF 梶原 徹平	かじわら てっぺい	2年 177cm 7	72kg 金沢桜丘高
8 MF <u>川端 獅斗</u>	かわばた しど	1年 175cm 6	66kg 金沢桜丘高
9 FW 小川豪斗	おがわ たけと	2年 173cm 6	55kg 金沢桜丘高
11 MF <u>高</u> :: 優	たかだ まさる	2年 168cm 5	51kg 豊田南高
12 DF 近藤 優大	こんどう ゆうだい	2年 177cm 6	59kg 大垣南高
15 DF 鷹羽 史貴	たかは ふみき	1年 176cm 6	55kg 玉川高
16 DF 山下 輝流	やました ひかる	1年 173cm 6	56kg 西尾高
17 DF 深川 壱成	ふかがわ いっせい	1年 169cm 6	55kg 富山東高
22 FW 新川 天悠	しんかわ てんゆう	1年 185cm 8	35kg 小野高
23 MF 中井 幹也	なかい みきや	1年 171cm 6	58kg 富山北部高
24 FW 洞■ 聡汰	ほらぐち そうた	1年 173cm 6	58kg 大垣南高
26 DF 川副 湧誠	かわそえ ゆうせい	1年 180cm 7	74kg 富山東高
29 DF <u>金森</u> 一郎	かなもり いちろう	1年 178cm 6	66kg 熱田高
30 MF <u></u> 量 駿斗	つちや しゅんと	1年 164cm 6	54kg 櫛形中
35 DF <u>井上 将也</u>	いのうえ まさや	2年 165cm 5	58kg 内灘中
39 FW 竹腰 涼太	たけごし りょうた	2年 170cm 6	53kg 成田国際高
40 DF 高草木 瑛也	たかくさぎ てるや	1年 167cm 5	58kg 前橋商業高
43 DF 須!! 哉寿	すだ かなと	1年 177cm 7	72kg 富山第一高